Credenciamento nº 001/2022; Vigência: 19/10/2022 a 19/03/2023; Cobertura Orçamentária: 02.07.01 
/02.08.01 /02.08.02 /02.09.02 /02.09.02 /02.10.01 / 02.13.01; 2060 /2032 /2055 /2127 /2102 /2023 
/2008; 33.90.30.00; 00 /01/02/29; Valor Estimado: R$ 65.901,60 (sessenta e cinco mil, novecentos e 
um reais e sessenta centavos), Assinatura: 19/10/2021. Éder São Pedro Menezes- Terra Nova-BA